
Lectio divina
Lire, partager, prier la Bible

Par la Bible Dieu me parle

Démarche oecuménique

Le mardi de 20h15 à 21h45 
Église de La Sallaz-Vennes 
Route de Berne 97 - Lausanne 

• 7 mai 
• 14 mai 
• 28 mai 
• 11 juin

Paroisse protestante La Sallaz - Les Croisettes 
Unité pastorale Saint-Nicolas - Saint-Etienne

Informations 
www.lasallazlescroisettes.eerv.ch

Deux parcours à choix:

Le jeudi de 10h à 11h30 
Église des Croisettes 
Épalinges 

• 2 mai 
• 16 mai 
• 23 mai 
• 13 juin

http://www.lasallazlescroisettes.eerv.ch
http://www.lasallazlescroisettes.eerv.ch

